Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2022

                                                                       № 20
с. Новороссийское
	О протесте прокурора на муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Новороссийском сельсовете на 2018 – 2022 годы», утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 31.10.2017 № 102

Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 22.02.2022 № 7-25-2022 на муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Новороссийском сельсовете на 2018 – 2022 годы», утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 31.10.2017 № 102, руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Протест прокурора Алтайского района от 22.02.2022 № 7-25-2022 на муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Новороссийском сельсовете на 2018 – 2022 годы», утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 31.10.2017 № 102, удовлетворить.

              2. Направить настоящее постановление прокурору Алтайского района.
              3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                         О.В. Абаринова